3 Haec içitur tua sanctitas in notitiam uniuscuius-
que sub te constitutorum religiosissimorum metro-
politanorum episcoporum ferre festinet responsaque
a singulis mxssas sive per metropolitas sive per
(ipsos) reliquarum provtneiae civitatum religiostssi-
mos episcopos, quae ea de re noverint, ad nostrum
pietatem referre.
43 Idem A. Menae pp. Sacrosanetarum ecclesia
rum venerabiliumque monasteriorum decori consu-
lentes interdicimus omnibus qui in monasteriis de-
gunl cum sanctimonialibus mulieribus conversan vel
causam comminisci communicandi cum Us fiustam
enim suspicionem excitât adsidue eos et quando-
cumque voluerint cum Ulis conversan), sed ita
segreqati sint, ut nullum inter se qualemcumque ob
causam commercium sit ñeque ullus vel his vel Ulis

1 inter se commeandi praetextus excogite tur. Sed
viri per se soli in singulis monasteriis commorentur
separati a sanctimonialibus, quae ob quamlibet cau
sam es adgregatae sunt, et solae per se midieres,
non viris commixtae, ut omnis omnino suspicio in-

2 decori commercii tollatur. Et si quidem virorum
maior pars est, mutieres provisione religiosissimi
uniuscuiusque civitatis episcopi in alium convenien-
tem locum transferri Usque monas terium adsignar i

convertit, in quo per se ipsas in posterum honeste

3 eommorari debebunt. Sin autem mulierum vel
maior vel idem numerus invenietur, viri transferan-

4 tur, mulieres vero in monasterio remaneant. Res
autem eius monasterii mobiles immobilesque et se
moventes qui exeunt cum Us qui marient pro rata

5 parte dividant. Ad necessaria autem negotia
mulierum per se viventium units senex a beatissimo
civitatis episcopo designetur, ad divina vero ministe
rio per-agenda sanctatnque communionem praeben-
dam presbyter unus et unus diaconus honestae vitae
deputentur, qui ea sola quae dicta sunt faceré
deoeant, non tarnen eommorari et habitare widern.

fi Quae si observabuntur, et ipsis qui solitarie agunt
felix vita erit et communi nostrae rei publicae

Çromptissimum
dementis dd auxilium parabitur.

Haec sunt, quae in rebus communibus etiamnum
recte se habere putavimus et manifestum fieri credi
dimus, quod haud parvam üs inde utilitatem addi-

8 derimus. Diligentísima autem custodia opus est,
ne ea ullo modo transgrediantur: quae fieri aliter non
potent, nisi religiosissimi singularum civitatum epis
copi diligenter v

i

tarn monachorum in monasteriis,
quae ipsorum cura« subdita sunt, degentium custo
diara et, quand о dusmodi lapsum animadverterint,
omnibus modis eorum conatum reprimant ас sumóte
poena de Us, qui post nos tram proMbitionem adhuc
persévèrent, ad vitam puram ac muliebri eommerdo